АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 __19.07.2019__                                                                                           № _771_

О внесении изменений в приложение № 1 к

постановлению администрации района от

04.06.2019 № 617

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Вязниковский район

Владимирской области п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению администрации

района от 04.06.2019 № 617 «О создании комиссии по земельным вопросам при

администрации муниципального образования Вязниковский район», изложив

пункт 5.7. раздела 5 в следующей редакции:

«5.7. Протокол заседания Комиссии направляется на следующий день

после заседания Комиссии в администрацию муниципального образования

Вязниковский район с приложенным особым мнением (при наличии) и

утверждается постановлением администрации муниципального образования

Вязниковский район в срок не позднее 1 рабочего дня со дня поступления.».

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, председателя комитета по

управлению муниципальным имуществом и землеустройству.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местной администрации                                                       И.В. Зинин